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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 4��          Bakı şəhəri, 20 noyabr 2024-cü il

Azərbaycan 5espublikası Nazirlər 
Kabinetinin 20�7-ci il �7 noyabr tarix-
li 500 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan 5espublikasının xarici iqti-
sadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal 
gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac 
gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə də-
yişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Qara və əlvan metal qırıntı 
və tullantıları ixracının tənzimlənməsi sahə-
sində əlavə tədbirlər və “Qara və əlvan me-
tal qırıntı və tullantıları ixracının müvəqqəti 
dayandırılması barədə” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2001-ci il 17 aprel ta-
rixli 457 nömrəli Fərmanının ləğv edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2024-cü il 24 iyun tarixli 112 nöm-
rəli Fərmanının

1.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Na-
zirlər Kabineti qərara alır:

�. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli                   
500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, ʋ 
11, maddə 2164 (Cild ,)� 2024, ʋ 1, maddə 
127, ʋ 2, maddə 244, ʋ 4, maddə 465, ʋ 7, 
maddələr 891, 903� Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 3 sentyabr 
tarixli 382 nömrəli, 25 sentyabr tarixli 443 
nömrəli, 15 oktyabr tarixli 453 nömrəli və 
31 oktyabr tarixli 467 nömrəli qərarları) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklatura-
sı, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və 
ixrac gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 7402 00 000 0, 7403 12 000 0, 7403 
13 000 0, 7403 19 000 0, 7403 21 000 0, 7403 
22 000 0, 7403 29 000 0, 7405 00 000 0, 7407 
10 000 0, 7407 29 000 0 alt yarımmövqelə-
rinə aid sətirlərin “Tarif dərəcəsi (gömrük 
dəyərinə görə �-lə və ya ölçü vahidinə görə 
ABŞ dolları ilə)” sütununda “31.12.2024-cü 

il” sözləri “31.12.2029-cu il” sözləri ilə əvəz 
edilsin�

1.2. 7403 11 000 0, 7407 21 100 0, 7407 
21 900 0, 7408 11 000 0, 7408 19 100 0, 7408 
19 900 0, 7408 29 000 0, 7409 11 000 0, 7409 
19 000 0, 7409 21 000 0, 7409 29 000 0, 7409 
31 000 0, 7409 39 000 0, 7409 90 000 0, 7411 
10 100 0, 7411 10 900 0, 7411 21 100 0, 7411 
21 900 0, 7411 29 000 0, 7412 10 000 0, 7412 
20 000 0, 7413 00 000 0, 7415 21 000 0, 7415 
29 000 0, 7415 39 000 0, 7419 20 000 0, 7419 
80 000 0 alt yarımmövqelərinə aid sətirlərin 
“Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə �-lə 
və ya ölçü vahidinə görə ABŞ dolları ilə)” 
sütununa “1000 kq – 15 ABŞ dolları” sözlə-
rindən sonra “, 31.12.2029-cu il tarixinədək 
1000 kq – 300 ABŞ dolları” sözləri əlavə 
edilsin.

2. Bu Qərarın 1.1-ci bəndi dərc edildi-
yi gündən 30 (otuz) gün sonra, 1.2-ci bəndi 
2026-cı il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

Əli Ə6Ə'29,  
A]ΩUED\FDQ 5HVSXEliNDVÕQÕQ %Dú QD]iUi

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 4�2          Bakı şəhəri, 20 noyabr 2024-cü il

“(lektron alış aktının formasının, tət-
biqi, uçotu və istifadəsi Qaydalarının təs-
diq edilməsi haqqında” Azərbaycan 5es-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 7 
iyul tarixli 243 nömrəli Qərarında dəyişik-
lik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin “Elektron alış aktının formasının, tət-
biqi, uçotu və istifadəsi Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2020-ci il 7 iyul tarixli 
243 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, ʋ 
7, maddə 973 (Cild ,) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

�. 1 nömrəli əlavə - “Elektron alış aktı”-
nın forması yeni redaksiyada verilsin (əlavə 
olunur).

2. 2 nömrəli əlavə - “Elektron alış aktının 
tətbiqi, uçotu və istifadəsi Qaydaları” üzrə:

2.1. 2.1-ci bəndin ikinci cümləsində 
“və” sözü “, vergi orqanında uçotda olmayan 
fiziki şəxsin öz adına qeydiyyatda olan mobil 
nömrəyə göndərilən SMS vasitəsilə müəyyən 
edilmiş qaydada təsdiq edildikdən sonra” 
sözləri ilə əvəz edilsin�

2.2. 2.2.5-ci yarımbənddən “seriyası, 
nömrəsi və” sözləri çıxarılsın�

2.3. aşağıdakı məzmunda 2.2.7-1-ci və 
2.2.7-2-ci yarımbəndlər əlavə edilsin:

“2.2.7-1. malın kodu�
2.2.7-2. əmtəənin qlobal identifikasiya 

nömrəsi (GT,N) (olduğu halda)�”�
2.4. 2.2.11-ci yarımbəndə “malın” sözün-

dən sonra “cəmi” sözü əlavə edilsin�
2.5. aşağıdakı məzmunda 2.2.12-1-ci və 

2.2.12-2-ci yarımbəndlər əlavə edilsin:
“2.2.12-1. cəmi�
2.2.12-2. ödəmə mənbəyində tutulan ver-

ginin məbləği�”�
2.6. 2.3.4-cü yarımbəndə “alış aktının” 

(birinci halda) sözlərindən sonra “tarixi” 
sözü əlavə edilsin və həmin yarımbənddən 
“seriyası, nömrəsi və” sözləri çıxarılsın�

2.7. aşağıdakı məzmunda 2.3.6-1-ci və 
2.3.6-2-ci yarımbəndlər əlavə edilsin:

“2.3.6-1. “Malın kodu” sütununda – ma-
lın kodu�

2.3.6-2. “Əmtəənin qlobal identifikasiya 
nömrəsi (GT,N) (olduğu halda)” sütununda 
– Qlobal standart (GS1) tərəfindən yaradılan, 
üzərində ştrix kodları və rəqəmləri əks etdirən, 
hər bir məhsul vahidini identifikasiya edən və 
məhsulun növündən asılı olaraq dəyişən uni-
kal məhsul nömrəsi (olduğu halda)�”�

2.8. 2.3.10-cu yarımbənddə “Məbləği” 
sözü “Cəmi məbləği” sözləri ilə əvəz edilsin�

2.9. 2.3.12-ci yarımbənddə “Yekun” sözü 
“Cəmi” sözü ilə əvəz edilsin və həmin ya-
rımbəndə “Məbləği” sözündən əvvəl “Cəmi” 
sözü əlavə edilsin�

2.10. aşağıdakı məzmunda 2.3.12-1-ci 
yarımbənd əlavə edilsin:

“2.3.12-1. “Ödəmə mənbəyində tutulan 
verginin məbləği” sətrində - Azərbaycan 
Respublikası Vergi Məcəlləsinin 150.1.14-cü 
maddəsinə əsasən ödəmə mənbəyində tutu-
lan verginin məbləği�”�

2.11. 2.6-cı bənddə “qeydə alındığı” söz-
ləri “vergi ödəyicisi tərəfindən gücləndiril-
miş elektron imza ilə təsdiq edildiyi” sözləri 
ilə əvəz edilsin�

2.12. aşağıdakı məzmunda 3.8-ci bənd 
əlavə edilsin:

“3.8. Ləğv edilmiş və ya düzəliş edilmiş 
elektron alış aktı vergi orqanında uçotda ol-
mayan fiziki şəxs tərəfindən öz adına qeydiy-
yatda olan mobil nömrəyə göndərilmiş SMS 
vasitəsilə müəyyən olunmuş qaydada təsdiq 
edilir.”.

Əli Ə6Ə'29,  
A]ΩUED\FDQ 5HVSXEliNDVÕQÕQ %Dú QD]iUi

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 4�4          Bakı şəhəri, 20 noyabr 2024-cü il

“Azərbaycan 5espublikasının ���7-ci 
il 3 oktyabr tarixli 377-,Q nömrəli Qanu-
nu ilə təsdiq edilmiş “Hərbi xidmətkeçmə 
haqqında Ԥsasnamə”də dəyişiklik edilmə-
si barədə” Azərbaycan 5espublikasının 
2024-cü il 2� iyun tarixli ��77-9,QD nöm-
rəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azər-
baycan 5espublikası Nazirlər Kabineti-
nin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
1997-ci il 3 oktyabr tarixli 377-,Q nömrəli 
Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Hərbi xidmətkeç-
mə haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik edil-

məsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2024-cü il 21 iyun tarixli 

1177-V,QD nömrəli Qanununun icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

�. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 1993-cü il 9 mart tarixli 

140 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu (Cild 
,)� 2024, ʋ 1, maddə 78) ilə təsdiq edilmiş 
5 nömrəli əlavə  – “Dövlət sərhədini pozan 
hava gəmilərinə və uçuş aparatlarına qar-
şı hava hücumundan müdafiə qoşunlarının 
növbətçi qüvvə və döyüş texnikasının tətbiq 
edilməsi Qaydaları”nın 5-ci hissəsinin ikinci 
cümləsindən “və könüllü hərbi vətənpərvər-

lik texniki idman cəmiyyəti” sözləri çıxarıl-
sın.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 1998-ci il 25 sentyabr tarixli 193 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1998, ʋ 9, maddə 
600 (Cild ,) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında fövqəladə hadisələrdən mü-
dafiə sahəsində əhalinin hazırlanması Qayda-
ları”nın 1.9-cu bəndinin dördüncü abzasının 
birinci cümləsindən “könüllü hərbi-vətənpər-
vərlik texniki-idman cəmiyyətlərinin,” sözlə-
ri çıxarılsın.

Əli Ə6Ə'29,  
A]ΩUED\FDQ 5HVSXEliNDVÕQÕQ %Dú QD]iUi

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
ʋ 4��      Bakı şəhəri, 20 noyabr 2024-cü il

“5iskli vergi ödəyicisinin, o cümlədən 
riskli əməliyyatların Meyarları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan 5espubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 2� iyul 
tarixli 2�5 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikası-
nın Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2023-cü il 5 dekabr tarixli 1033-V,QD nöm-
rəli Qanununun tətbiqi və bundan irəli gələn 
bir sıra məsələlərin tənzimlənməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 28 dekabr tarixli 2439 nömrəli 
Fərmanının 2.2.1-ci yarımbəndinin və 2.3-
cü bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə  
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

“Riskli vergi ödəyicisinin, o cümlədən 
riskli əməliyyatların Meyarları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin Qərarında (Azərbay-
can Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020, ʋ 7, maddə 995 (Cild ,) aşağıdakı də-
yişikliklər edilsin:

�. Adı aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“Vergi ödəyicisinin risk meyarları və 

vergi ödəyicisinin riskli vergi ödəyicilərinin 
siyahısına daxil edilməsi, həmin siyahıdan 
çıxarılması Qaydası və şərtləri”nin təsdiq 
edilməsi haqqında”.

2. Preambulaya “icrasını” sözündən əv-
vəl “və “Azərbaycan Respublikasının Vergi 
Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 5 de-
kabr tarixli 1033-V,QD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və bundan irəli gələn bir sıra məsələlə-
rin tənzimlənməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2023-cü il 28 dekabr 
tarixli 2439 nömrəli Fərmanının 2.2.1-ci ya-
rımbəndinin” sözləri əlavə edilsin.

3. Mətni aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“Vergi ödəyicisinin risk meyarları və 

vergi ödəyicisinin riskli vergi ödəyicilərinin 
siyahısına daxil edilməsi, həmin siyahıdan 
çıxarılması Qaydası və şərtləri” təsdiq edilsin 

(əlavə olunur).”.
4. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Riskli 

vergi ödəyicisinin, o cümlədən riskli əməliy-
yatların Meyarları” üzrə:

4.1. adı aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“Vergi ödəyicisinin risk meyarları və 

vergi ödəyicisinin riskli vergi ödəyicilərinin 
siyahısına daxil edilməsi,  həmin siyahıdan 
çıxarılması Qaydası və şərtləri”�

4.2. 1-ci hissə üzrə: 
4.2.1. 1.1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada 

verilsin:
“1.1. Bu Sənəd Azərbaycan Respublika-

sı Vergi Məcəlləsinin (bundan sonra - Vergi 
Məcəlləsi) 13.2.82-ci maddəsinə uyğun ola-
raq hazırlanmışdır və vergi ödəyicisinin risk 
meyarlarını və vergi ödəyicisinin riskli vergi 
ödəyicilərinin siyahısına daxil edilməsi, hə-
min siyahıdan çıxarılması qaydasını və şərt-
lərini müəyyən edir.”�

4.2.2. 1.2-ci bənddə “Meyarlarda” sözü 
“Sənəddə” sözü ilə əvəz edilsin�

4.2.3. 1.3-cü bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“1.3. Vergi ödəyicisinin riskli vergi ödə-
yicisi olması barədə qəbul edilmiş qərarlar 
həmin qərarların qəbul edildiyi gün Azərbay-
can Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidmətinin (bundan 
sonra - Dövlət Vergi Xidməti) rəsmi internet 
saytında yerləşdirilir.”�

4.2.4. 1.4-cü bənddən “Azərbaycan Res-
publikasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında” 
sözləri çıxarılsın və həmin bəndə “elektron 
qaimə-faktura sistemi” sözlərindən sonra “və 
(və ya) əlavə dəyər vergisinin depozit hesabı” 
sözləri əlavə edilsin�

4.3. 2-ci hissə üzrə:
4.3.1.  2.1.1-ci, 2.1.2-ci və 2.1.3-cü ya-

rımbəndlər aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“2.1.1. təqdim edilməsi müvafiq iqtisa-

di resurs tələb edən (təsərrüfat obyekti, işçi 
qüvvəsi, əsas vəsaitlər, xammal-material eh-
tiyatları və fəaliyyət növünün xüsusiyyətləri 
nəzərə alınmaqla digər iqtisadi resurslar) iş 
və xidmətləri bu növ resurslar mövcud olma-
dan və ya mövcud resursları yetərli olmadan, 

yaxud subpodratçı cəlb etmədən təqdim edən 
şəxs�

2.1.2. qanunvericiliyin tələblərinə uyğun 
olaraq tərtib edilmiş elektron qaimə-faktu-
ra, malların alış aktı və yük gömrük bəyan-
namələri (idxal olunan mallara münasibətdə) 
əsasında əldə edilməyən malları (əvvəllər ke-
çirilmiş operativ vergi nəzarəti və ya səyyar 
vergi yoxlaması zamanı sənədsiz mal kimi 
rəsmiləşdirilən mallar, notarial qaydada təs-
diq edilmiş müqavilələr əsasında əldə edilmiş 
rəsmi reyestrdə qeydiyyata alınmış əmlaklar, 
istehsal zamanı əldə edilən (söküntüdən, ha-
silatdan) mallar və əsas vəsaitlər, o cümlədən 
nizamnamə kapitalına qoyulmuş əsas vəsait-
lər istisna olmaqla) təqdim edən şəxs�

2.1.3.Vergi Məcəlləsinin 13.2.81-ci mad-
dəsinə əsasən əmtəəsiz əməliyyatlar aparan 
şəxs. ”�

4.3.2.  2.1.4 - 2.1.8-ci yarımbəndlər ləğv 
edilsin�

4.4. 3-cü hissə ləğv edilsin�
4.5. aşağıdakı məzmunda 4-cü hissə 

əlavə edilsin:
 “4. Vergi ödəyicisinin riskli vergi ödəyi-

cisi siyahısına daxil edilməsi və həmin siya-
hıdan çıxarılması qaydası və şərtləri

4.1. Bu Sənədin 2.1-ci bəndində nəzərdə 
tutulan meyarlardan ən azı birinə cavab verən 
əməliyyat üzrə vergi ödəyicisinə, habelə mü-
vafiq əməliyyat üzrə həmin şəxsin təqdim 
etdiyi elektron qaimə-faktura üzrə malla-
rın (iş və xidmətlərin) alıcısına əməliyyatın 
aparıldığı (elektron qaimə-fakturanın təsdiq 
edildiyi) tarixdən 15 iş günü ərzində aparıl-
mış əməliyyatın riskli olması barədə bildi-
riş-xəbərdarlıq göndərilir. Bildiriş-xəbərdar-
lıq elektron üsulla həmin şəxslərin elektron 
kabinetinə göndərilir. Bildiriş-xəbərdarlıqda 
əməliyyatların riskli hesab edilməsinə əsas 
yaradan halların aradan qaldırılması, əməliy-
yat üzrə təqdim edilmiş elektron qaimə-fak-
turanın ləğv edilməsi, əlavə izahat, əməliy-
yatın həqiqiliyini təsdiq edən məlumat və 
sənədlərin təqdim edilməsi tələb olunur.

4.2. Bildiriş-xəbərdarlıq göndərildikdən 
sonra 5 (beş) iş günü ərzində qeyd olunan 
hallar bütövlükdə aradan qaldırılmadıqda, 
əməliyyat üzrə təqdim edilmiş elektron qa-
imə-faktura ləğv edilmədikdə, habelə tələb 

olunan əlavə izahat, əməliyyatın həqiqiliyi-
ni təsdiq edən məlumat və sənədlər təqdim 
edilmədikdə Dövlət Vergi Xidməti tərəfindən 
vergi ödəyicisinin riskli vergi ödəyicisi olma-
sı barədə qərar qəbul edilərək 1 (bir) iş günü 
ərzində elektron üsulla vergi ödəyicisinin 
elektron kabinetinə göndərilir və əmtəəsiz 
əməliyyatla bağlı Vergi Məcəlləsinin 58.15-
1-ci maddəsinə uyğun olaraq maliyyə sank-
siyası tətbiq edilir. Vergi ödəyicisinin riskli 
vergi ödəyicisi olması barədə qərar həmin 
qərarın qəbul edilməsinə əsas olan əməliyya-
tın aparıldığı tarixdən qüvvəyə minir.

4.3. Bu Sənədin 2.1.1-ci yarımbəndinə 
əsasən vergi ödəyicisinin mövcud resursları-
nın müvafiq işlərin görülməsi və ya xidmət-
lərin göstərilməsi üçün yetərli olmaması halı 
üzrə vergi ödəyicisinin riskli vergi ödəyicilə-
rinin siyahısına daxil edilməsi bu Sənədin 
4.1-ci bəndi ilə müəyyən edilmiş müddət-
də vergi orqanı tərəfindən “İnzibati icraat 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanu-
nunun 41-ci maddəsinə əsasən cəlb edilmiş 
mütəxəssisin yazılı şəkildə bildirdiyi fikri və 
ya ekspertin rəyi əsasında həyata keçirilir.

4.4. Aparılmış əməliyyat üzrə barəsində 
riskli vergi ödəyicisi elan edilməsi ilə bağlı 
qərar qəbul edilmiş vergi ödəyicisinin riskli 
vergi ödəyiciləri siyahısından çıxarılması 
bu Sənədin 4.5-ci bəndində nəzərdə tutulan 
tələblər nəzərə alınmaqla, vergi ödəyicisi-
nin elektron qaydada təqdim etdiyi ərizəsi 
əsasında həyata keçirilir. Vergi ödəyicisinin 
ərizəsinə əməliyyatların riskli hesab edilmə-
sinə əsas yaradan halların aradan qaldırılması 
ilə bağlı və ya əməliyyatın həqiqiliyini təsdiq 
edən məlumat və sənədlər əlavə edilir. 

Digər dövlət orqanından (qurumundan) 
daxil olan məlumata və ya vergi nəzarəti təd-
birinin nəticəsinə əsasən riskli vergi ödəyici-
si elan edilməsi ilə bağlı qərar qəbul edilmiş 
vergi ödəyicisinin riskli vergi ödəyiciləri si-
yahısından çıxarılması vergi orqanının təşəb-
büsü ilə həyata keçirilə bilər.

4.5. Aşağıdakı hallarda vergi ödəyicisi-
nin riskli vergi ödəyicisi siyahısından çıxarıl-
ması ilə bağlı qərar qəbul edilir:

4.5.1. vergi ödəyicisinin təqdim etdiyi 
əlavə izahat, əməliyyatın həqiqiliyini təsdiq 
edən məlumat və sənədlər, keçirilmiş xrono-

metraj müşahidələrin nəticələri barədə mə-
lumatlar əsasında, habelə vergi nəzarəti ilə 
rəsmiləşdirilmiş əməliyyatlar, əməliyyatların 
həqiqiliyini təsdiq edən dövlət orqanlarının 
(qurumlarının) təsdiqedici sənədləri və ya 
məlumatları ilə əməliyyatların riskli hesab 
edilməsinə əsas yaradan halın olmadığı aşkar 
edildikdə�

4.5.2. aparılmış əmtəəsiz əməliyyata 
münasibətdə riskli vergi ödəyicisi tərəfindən 
Vergi Məcəlləsinin 58.15-1-ci maddəsində 
nəzərdə tutulmuş maliyyə sanksiyası tam 
həcmdə ödənildikdə.

4.6. Bu Sənədin 4.7-ci bəndi nəzərə alın-
maqla, bu Sənədin 4.4-cü bəndində nəzərdə 
tutulan ərizə daxil olduğu tarixdən etibarən 
20 iş günü müddətində vergi orqanı tərəfin-
dən baxılaraq vergi ödəyicisinin riskli vergi 
ödəyicisi siyahısından çıxarılması və ya bun-
dan imtina olunması barədə qərar qəbul edilir 
və 1 (bir) iş günü müddətində vergi ödəyici-
sinin elektron kabinetinə göndərilir.

4.7. Bu Sənədin 4.5.2-ci yarımbəndi ilə 
müəyyən edilmiş şərtə əməl edildikdə bu 
Sənədin 4.4-cü bəndində nəzərdə tutulan 
ərizənin daxil olduğu tarixdən 3 (üç) iş günü 
müddətində vergi ödəyicisinin aparılmış 
əməliyyat üzrə riskli vergi ödəyicisi siyahı-
sından çıxarılması barədə qərar qəbul edilir 
və 1 (bir) iş günü müddətində vergi ödəyici-
sinin elektron kabinetinə göndərilir.

4.8. Bu Sənədin 4.5-ci bəndində göstə-
rilən tələblərə tam və ya qismən əməl edil-
məməsi aparılmış əməliyyat üzrə vergi ödə-
yicisinin riskli vergi ödəyicisi siyahısından 
çıxarılması ilə bağlı müraciətinə imtina edil-
məsi üçün əsasdır.

4.9. Bu Sənəddə nəzərdə tutulmuş hal-
larda vergi ödəyicisindən sənədlərin və mə-
lumatların tələb edilməsi Vergi Məcəlləsinin 
24.2-ci maddəsinin tələbi nəzərə alınmaqla 
həyata keçirilir.

4.10. Vergi ödəyicisi vergi orqanı tərə-
findən bu Sənədin 4.2-ci və 4.6-cı bəndlə-
rinə uyğun olaraq qəbul edilmiş qərarlardan 
inzibati qaydada və məhkəməyə şikayət verə 
bilər.”.
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Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

ʋ 4��               Bakı şəhəri, 7 noyabr 2024-cü il

Azərbaycan 5espublikası Nazirlər 
Kabinetinin 20��-cı il �4 mart tarixli  �24 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Ԥmək 
miqrasiyası kvotasının müəyyən edilməsi 
Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2016-cı il 14 mart tarixli 124 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2016, ʋ 4, maddə 790 
(Cild ,) ilə təsdiq edilmiş “Əmək miqrasiyası 
kvotasının müəyyən edilməsi Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

�. 1.5-ci bənddə “3 (üç)” sözləri “1 (bir)” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. 3.1-ci bənddə “may” sözü “avqust” 
sözü ilə əvəz edilsin.

3. 4-cü hissə üzrə:
3.1.   4.1 - 4.5-ci bəndlərdə “avqust ayı-

nın 1-dək” sözləri “sentyabr ayının 15-dək” 
sözləri ilə əvəz edilsin�

3.2.  4.1.4-cü yarımbəndin sonunda nöqtə 

işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin 
və aşağıdakı məzmunda 4.1.5-ci yarımbənd 
əlavə edilsin:

“4.1.5. Azərbaycan Respublikası Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
Mərkəzləşdirilmiş elektron informasiya sis-
temi üzərindən əcnəbilərin iş icazəsi əsasında 
qüvvədə olan əmək müqavilələri üzrə təh-
lillər (iqtisadi fəaliyyət növləri, əməkhaqqı 
qrupları, peşə və vəzifələr və s. üzrə).”�

3.3.  4.3-cü bəndə “üçün” sözündən son-
ra “tam orta təhsil bazası üzrə ümumi təhsil 
müəssisələrində,”  sözləri əlavə edilsin�

3.4. 4.4.5-ci yarımbəndə “məlumatı” 
sözündən sonra “(iş icazələri qüvvədə olan 
əcnəbilərin adlı siyahısı göstərilməklə)” söz-
ləri əlavə edilsin�

3.5.  4.6-cı bənddə “avqust” sözü “okt-
yabr” sözü ilə əvəz edilsin.

4. 5.2-ci bənddə “sentyabr ayının 15-
dək” sözləri “noyabr ayının 10-dək” sözləri 
ilə əvəz edilsin.
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Azərbaycan 5espublikası Nazirlər Kabineti 
Aparatında 2024-cü  ilin dekabr ayında 

vətəndaşların qəbulu cədvəli

Qəbulu aparan şəxs Qəbul 
gü n ü

Baş nazirin birinci müavini
(yyubov Yaqub Abdulla oğlu 2
Baş nazirin müavini 
Mustafayev Şahin Abdulla oğlu 3
Aparatın rəhbəri
Məmmədov 5üfət To¿q oğlu 4

øqtisadiyyat şöbəsinin müdiri 
Həsənova Sevinc Telman qızı 5
Xarici iqtisadi əlaqələr şöbəsinin müdiri 
5üstəmli 5uslan 5üstəm oğlu  30
Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin müdiri
Paşayev Zakir ølqar oğlu �,23
Hüquq və qanunvericilik şöbəsinin müdiri 
Qasımlı Xalid Akif oğlu �0,24
Sosial məsələlər şöbəsinin müdiri 
5əhimov Niyazi Süleyman oğlu ��, 25
Humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri
Həbibbəyli Ԥrəstü øsa oğlu  �2, 2�
Sənaye və energetika şöbəsinin müdiri 
Hacızadə (lşən Mahmud oğlu �3
Aqrar və ekologiya şöbəsinin müdiri 
Qasımov /ətif Cəfər oğlu ��

5egionların inkişafı şöbəsinin müdiri 
Məcidov ølkin Sabir oğlu  �7

Tikinti, şəhərsalma və kommunal təsərrüfat 
şöbəsinin müdiri 
Mustafayev )eyruz 5əvayət oğlu  

��,27

Nəqliyyat, kommunikasiya və innovasiya 
şöbəsinin müdiri 
Pənahov Musa Sədi oğlu 

��

Təhlükəsizlik, müda¿ə və səfərbərlik şöbəsinin müdiri 
Məmmədov Anar 5əhim oğlu �,20

 
Qeyd: 9ətəndaşlar Azərbaycan 5espublikası Nazirlər Kabineti Aparatının
Qəbul otağında qəbul olunurlar.
hnvan: Bakı şəhəri, Səbail rayonu, /ermontov küçəsi, ��.
Qəbula yazılış qəbul gününə ən geci � iş günü qalmış dayandırılır.
Qəbul saat �4:00-dan başlayır.
Ԥlaqə üçün: �0�2� 4�2-��-23, �0�2�4�2-��-��.
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